Emertimi dhe Forma ligjore ALZETA SHPK

NIPT -i K72217501M
Adresa e Selise LAGJIA NR 16 Rr" K.Kazanxhi "
Durres
Data e krijimit 25/10/1995
Nr.i Regjistrit Tregelar
Veprimtaria Kryesore IMPORT - EXPORT ARTIKUJ TE NDRYSHEM

MONTIM GRILASH, DYER DHE DRITARE ETJ

ALZETA shpk %
OR e

{MPORT - EKSP e B
ARTIKUJ T E NDRYSI 1E %
:

WMonfim: Grila, 'ﬂyc:‘, Dritare
NIPT: K7221750 M9

Zhi", st URT Durres

_.
Adresa: L 16, Re K Kazan

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2011

Pasqyra Financiare jane individuale

Po
Pasqyra Financiare jane le konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2011
Deri 31.12.201

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 17/03/2011




+ SHOQERIA =~ ALZETA = SHPK

NIPT : K72217501M

Adresa : L. 14 R ALNUSHI

Shkozet Durres. me 30..06.2012

VENDIM

Ortaku i Vetem ne mbledhjen ¢ sotme

Vendosi
1. Te miratoje raportin ¢ Ekspertit Kontabel te Regjistruar Kastriot Begiraj
per vleresimin ¢ kapita eve te shogerise . dhe mbi kete baze te rritet Kapitahi
themeltar i shogerise per shumen 3.173.821 leke

ose nga 2.326.179leke ne 5.500.0000 leke

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere duke i kerkuar Qendres Kombetare

te Regjistrimit te pasqyroje kete ndryshim .

Ortaku 1 Vetem

( ALTIN ALERLE )

ALZETA shpk
“IMPORT - EKSPORT
AL'?['TI(()U] TE Nl)R\’SH[iM

WMonfim: G:‘if(f, 'a‘(,".‘,l s, Pvitare

NIPT: K7221 755 iU
Adresa'l.lli,ﬂr"f_!(wu_.'i; e Uk




SHOQERIA “ALZETA * SHPK

VENDIM
Nr. 1 DATE 26.06.2012
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ AILZETA ” SHPK.

Sol ne Durres, ne daten 26.06.2012, Ortaku i vetem i Shoqerise ALZETA “Shpk
me NIPT K72217501M. mbasi shqyrtoi pikat ¢ rendit te dites:

Miratimi i llogarive dhe pasqyrave financiare te shoqerise per vitin fiskal 2011. qe
fillon me 01 Janar 2011 dhe perfundon me 31 Dhjetor 2011.

Diskutimi dhe marja ¢ vendimit per destinimin e fitimit te realizuar ne vitin 2011.
dhe te ardhurave te tjera te pashperndara.

VENDOSI:

Te miratoj llogarite dhe pasqyrat financiare te shoqerise per vitin fiskal 01.01.2011
deri me 31.12.2011.

Per te ardhurat ¢ realizuara ne vitin 2011 dhe rezervat ¢ tjera le viteve le
mepareshme. te mos shperndaje dividend. por ti perdore ato per zmadhim Kapitali.
Te kryhet zmadhimi i Kapitalit Themeltar te shogerise ne shumen 3.173.821 Leke.
duke perdorur per kete gellim fondet ¢ krijuara nga :

.- Fitimi i realizuar ne vitin 2011, ne shumen 2.507.451 Leke.

2.- Fitimi i pashperndare ne shumen 666.370 Leke.

Do te rriten “Rezervat Ligjore™, ne shumen 213.925 Leke dhe perbehen nga:

I.- Fitimi i pashperndare. ne Shumen 213.925 Leke.

Caktimin ¢ 7. Kastriot Beqiraj, si Ekspert Kontabel i Rregjistruar. me numer
licence 187 date 15.10.2008, per percaktimin dhe vleresimin ¢ zmadhimit sc
kontributeve ne kapital.

Adiministratori te depozitoj prane QKR kete vendim.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “ ALZETA ™ SHPK

ALZET A S
“MpOR -t P

ARTIKU) 11
Monfim: Grite. !
NIPT: K772

16, ROUK KA

N
Adresa: L



WOMVITLAR TDEKLARIMIT DHE
E TATIMIT MBI FITIMIN

LEESES S

PER PERDORIM PERSCi, |
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2011

t

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

I’ht I- m{}‘é'

K72217501M3E301U

I

K72217501M3E301U

3 Numrildentifikues i Personit te Tatueshern
I INIPT

IK72217501M

4 l mri Iuoml i Personit te Tatueshem:

ALZETA SHPK

[5 l mri ‘.Ihmmll i Personit Fizik:

| '6 Adresa

L.agja Nr.16, Rruga Koco Kazanx DURRES

7' Numri lelefonit:

Durres, Drejtoria Rajonale Durres

Lagmerom nese mformaciont 1 mesipernt eshte jo 1 plote ose ka ndryshuoar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Te ushtrimit

Tatimore

5/ !c_urrllun':lt

15.347.326,00

15.347.326,00

!'{n_,_l_im.q\];—c:rlzirllel

12.561.266,00

12.561.266,00

{12y Shpenzimet e pazbritshme

0,00

Aezieliari

RIS Wlilil-lml)j:l

1210 Fitimi

2.786.060,00

2.786.060,00

17y Hambje e mbartur

i Irh‘) Fitimi i tatueshem neto (16-1"7)

0,00

2.786.060,00

Llogaritja e tatim fitimit

19 atim fitimi me shkallen tatimore standarte

20 Parapagime

TN
ar)

278.609,00
Atim fitimi me perqindje te tjera -
V:lTili'l'lﬁl:llillli (19+20) 278.609.00 o
{22y Y atim Ditimi i shtyre 0.00
340.000,00
24) hredi e mbartur nga periudha ¢ meparshme
e Bl : 442.298,00
25) I (‘II;"L“ITU rimbursim 503.689.00
L 260 Tatim fitimi i mbipaguar
Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar o
l 28) Denime / interesa per vonesa
129) TOTALI PER TU PAGUAR 565

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine ime ge informaciont 1 mesiperm eshte 1 plote dhe 1 sakle

Jala
701 2-03-31

Firma e Personit té tatueshém:

jo o cleklarates nuk mund te perdoret per te kryer pagesa ne banke. Kjo kopje mund te perdoret vetem per e

vuale Ferte kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesen duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese” P
e ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit: s ose du

cdcresen: efiling@tatime.gov.al

( ALZETA shpk.

k

IMPORT - EKSPORT
ARTIKUJ TE NDRYSHEM

Monfim: Grila, Th Jyer, Drilare

NIPT: H72217501M
Adresa: L.16, Rr” ‘K Kazanzhi®, ish URT, Duurs

’ Cel: 069 20 745@

M



Shogeria "ALZETA " SHPK Ne Leke
Pasqyrat _Financiare te Vitit 2011
Nr AKTIVET stonme| Lo, | pare v
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 41,880,179 40,762,997
1 Aktivet monetare 286,058 591,223
> Banka 188,808 558,413
> Arka 97,250 32,810
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 11,286,112 26,821,486
> Kliente 9,004,074 26,252,751
> Debitore. Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 503,689 442,298
> Tvsh 1,778,349 126,437
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 30,308,009 13,350,288
> Lendete para 30,308,009 13,350,288
> [Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
I AKTIVET AFATGJATA 2,697,830 3,234,885
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 2,697,830 3,234,885
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 460,248 575,310
> Aktive tjera afat gjata materiale 2,237,582 2,659,575
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTINEVE [ZTA shpk j 44,578,009 43,997,882

“IMPORT - EKSPO

ARTIKU]J TE NDRYSI 1EM
WMontim: Grila, Dhrr Dilare
N\PT;_H??_Q 1754 1M

Q@TT&TR; *K Kazanzhi '€

NAQ 20 7454




Shogeria  ALZETA SHPK Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ~_Perudha PEnui
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTERA 37,603,789 39,631,113
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 37,603,789 39,531,113
> Te pagushme ndaj furnitoreve 8,461,136 8,668,371
> Te pagushme ndaj punonjesve 0 2,839,162
> Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 66,240 59,706
> Detyrime tatimore per TAP-in 20,600 15,400
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 9,293,740 9,293,740
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 19,762,073 18,654,734
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA 0 0
Huat afatgjata 0 0
> Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata 0 0
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 37,603,789 39,631,113
]| KAPITALI 6,974,220 4,466,769
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 2,326,179 2,326,179
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 130,000 130,000
8 Rezervat e tjera 1,130,295 0
9 Fitimet e pa shperndara 880,295 880,295
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 2,507,451 1,130,295
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT A*ﬂ!zilET A Sh.p.k_ 44,578,009 43,997,882

ORT - EKSPORT
A:l':‘ll[l)KU] TE NDRYSHEM

“Monfim: Gﬂ'/a, 'f)_ycr, vitare
NIPT: K72217501M

IGTe;a{Lls, Rr°K Kazanzhi s’  URT Bt

~1. LD AT



Shogeria ALZETA SHPK Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
. Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 15,286,386 22,339,790
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 6,985,523 16,696,791
5 |Kosto e punes 3,783,979 2,705,643
Pagat e personelit 3,245,590 2,318,460
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 538,389 387,183
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 657,653 272,000
7 |Shpenzime te tjera 1,134,051 1,438,286
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 12,561,206 21,112,720
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2,725180 1,227,070
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 60,880 29,016
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 306 1.188
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 60,574 18,253
124  Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare 0 9,675
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 60,880 29,016
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 2,786,060 1,256,086
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 278,609 125,791
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 2,507,451 1,130,295

L e —

17

Elementet e pasqyrave te kond oIidL@ﬁl:z_EIA Sh.p.k_

HMPORT—EKSPORT
ARTIKU] TE NDRYSHEM

NIPT: K72217501M

Wonftim: Grila, ﬂycr, Drilare

ol A0 PN TAT

Adresa: L 16, Rr"K Kazanzhi ish URT Duree




Te Ardhura / Shpenzime
(Ne Monedhe Baze)

riudta 2 01/01/2011 - 3171272011

Té ardhura = 15,347,326.25

5,605,3 I
9,380,550l
-
o
A0,63° 5

Llog Pérshkrimi
3 Shitje Mallrash
T Shitje Lende te Para
7 Te ardhura nga interesat
789 Fitim nga kembimet valutore
Shpenzime = 12,839,875.41
log; Pérshkrimi

Blerje/shpenzime te materialeve

3 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh
3 Qira
3 Te tjera
328 Shpenzime per sherbime bankare
24 Taksa dhe tarifa vendore
d1 Pagat dhe shperblimet e personelit
44 Sigurimet shogerore dhe shendetesore
269 Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore

“59 Amortizimet @ aktiveve afatgjata
Tatim mbi fitimin

Total 1 S,JH’ 3 t. 4

4T
893,
6,033,95
[ ']3' (
450,04 M
13 6
131,730 0C
3,245,590
533,389 O(
€a7,65. N
273,60- X

Fitim = 2,507,450.84

f
ALZETA shpk
IMPORT - EKSPORT ~ ©
ARTIKUJ] TE NDRYSHEM §
Montim: Grila, ﬁym; Drilare S
_ NIPT:K72217501M &

Adresa: L 16, Rr “K Kazanzhy' ish I T 1 Ines

|
\

[03/20112 22:00:49 Programi Bilanc - Dizenjuar nga TPKSolutions

Total 12,839.375.4"



Shogeria

"ALZETA " SHPK

Ne Leke

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

94 708

Fitimi para tatimit

2,786,060

Rregullime per :

657,653

Amortizimin

657,653

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

15,535,374

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

-16,957,065

nga aktiviteti

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

-1,927,324

MM te perfituara nga aktivitetet

94,708

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

-278,609

MM neto nga akliviletet e shfrytezimit

-183,901

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

-121,264

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

-121,264

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

-121,264

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-305,165

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

591,223

Mjetet monetare ne fund[te pepi\lﬂIEElvoAmtS)ﬁ
SPNE &l

591,223

286,058

TMPORT

Adresa | 16, Rr"K K

L‘-——_

-EKSPORT‘

ART‘IK UJ TE NDRYSHEM
Montim; Grila, 7)) er, Dritare
—_ NIPT: K79

217501m

azanzhi*, jsh G;;I_}i:r

Cel: 069 20 74543

res



Periudha

Arketime
Nr.Llog

41
46
58
76

Pagesa

Nr.Llog

40
42
43
44
58
61
62
63

Cash Flow
(Ne Monedhe Baze)

- 01/03/2011 - 31/12/2011

Gjendije Para : 01/03/2011 1,399,309.78

Emertim Llog. Pérgindje Viera

Te drejta tregtare 54.71 % 28.590,289.50
Debitore dhe kreditore te ndryshem 5.84 % 3.054,400.00
¥Xhirime te brendshme 39.44 % 20.611,824.00
Te ardhura financiare 0.00 % 305.72
P e R —— 52,256,819.22
Emertim Llog. pérgindje Viera
Detyrime tregtare 51.24 % 27.364,287.00
Detyrime ndaj personelit 7.26 % 3.875.663.00
Detyrime per sigurimet shogerore 1.43 % 761,965.00
Shteti per tatime dhe taxa 0.88 % 471,127.00
Xhirime te brendshme 38.59 % 20.611,824.00
Sherbime nga te tretet 0.27 % 143,623.40
Sherbime te tjera 0.09 % 46.822.41
Tatime dhe Taksa 0.25 % 131,780.00

53,407,091.81

Pakésim -1,1‘50,272.59

Gjendja me 31/12/2011 249,037.19
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Gjendja e Bankes
ALZETA 2011

Deri me dale - 31/12/2011

* Perfshihen dokumentet e rivieresimit

Nr.Llog Banka Mon. Debi Kredi Gjendja Gjendja M.B
5121002  ALPHA BANK 2159705 LEK 14.910,961.00  14,828,458.55 82.502.45 82,502.45
5121004  B.K.GREKE 18116810016014 LEK 98,872.00 34,416.28 64.455.72 64,455.72
5121003  BANKA CREDINS 98469 LEK 774,012.00 747 545.00 26.467.00 26.,467.00
5121008  RAIFFEISEN /BANK 0000140997 LEK 1,388,080.07 1,380,300.47 7.779.60 7.779.60
5124001  ALPHA BANK 3770326 EUR 89,595.00 89,549.42 4558 6.332.43
5124004  B.CREDINS 179255 EUR 55,082.76 55,047.53 3523 4,894.50
5124003  B.K.T. 514250309 EUR 6,254.83 6,244.30 10.53 1.462.93
5121006  SOCIETE BANK 72098 LEK 1,513,293.58 1,512,147.01 1,146.57 1.146.57
5121007  INTESA SANPAOLO 57262735301 LEK 6.592,200.00 6.591,350.06 849.94 849.94
5121005 B.KOMB.TREG 514250309 LEK 6.674,023.66 6.674,020.40 3.26 3.26
5124005  RAIFFEISEN/BANK EUR 15,000.00 15,001.96 -1.96 -272.30
5124002  SOCIETE BANK 217868 EUR 78.60 127.65 -49.05 -6.814.52
Totali M.B 188,807.59
30/03/2012 10:57:55 Programi Bilanc - Dizenjuar nga TPKSolutions 1/1



rrme

Kodi 2

C - MAGAZINA

N -

XHINIORE

4/2012 00:47:36

GJENDJA E MAGAZINAVE

0 31/12/2011

ALZETA 2011
Pérshkrimi Njési
LLAMARINE BETONI COPE
PROFIL CELIK KG
PROFIL ALUMINI KG
MBAJTESE METALIKE COPE
KAVO COPE
GURNICION KG
MENTESHE PORTE COPE
DOREZA DERE COPE
RULA DRITARESH COPE
DOREZA COPE
AKSESOR METALIK KG
ALBOND METRA
SKUADRATRICE COPE
XHAM KRISTAL M2
BASHKUER COPE
TAPA TE # COPE
KUNJA SHTERNGUES COPE
GANXHA COPE
ALUMIN ROL 9000 KG
ALUMIN KG
KITE GRILE COPE
ALUMIN | LYER KG
PUNIME ETELBOND M2
ALUMIN | BARDHE KG
ALUMIN GRILA KG
LLASTIK XHAMI KG
XHAMA METRA
MBUSHJE GRILA METRA
ALUMIN IMITACION KG
FLOR+FLOR METRA
ALUMIN A KG
PROFIL ALUMINI GR KG
P. ALUMINI RFM KG
PROFIL OF ROAL 1015 KG
AKSESORE KG
PROFILE TE TJERA KG
GOOGP MO43 COPE
LLAMARINE ALUMIN METRA
XHAMA DOPJO METRA
TABAK XHAMI METRA
KUADRATE METALIK COPE
KRAH METALIK COPE
FLETE ALUMINI COPE
ETALBOND M2
SILIKORE COPE
PANEL SANDUIC METRA
PRECINA COPE
LYERJE PROFIL . R
TRAPAN ,LE‘\‘ P S P* daNE
RRU METAL}L\— “esPoO A ‘-\(\ ap
RRIETAMIZE POR ' s DY (arEOFE
PLLAKA\GRILISWTI © (o, Dy D copg
XHENIO o G SQ\N\ COPE,
BRAVA DHR 7221w WRICOPE
T antht

Sasia

15.00
2,819.50
11,773.00
5.00
3.00
1,010.00
4,040.00
199.00
3,300.00
790.00
834.00
132.80
2,501.00
173.40
1,000.00
1,000.00
500.00
500.00
1,164.00
12,174.00
500.00
3,132.00
62.75
265.00
16,833.56
500.01
66.80
81,034.51
350.00
0.00
757.50
2,100.00
2,219.00
392.00
2,704.00
5,104.50
449.00
671.00
138.50
107.07
5,000.00
105.00
118.00
2.46
1.00
135.00
1,250.00
13,368.00
7.00
2,000.00
89.00
250.00
1,500.00
307.00

mi Bilanc - Dizenjuar nga TPKSolutions

Cmimi

6,667.00
206.10
384.83

2,500.00

4,500.00
172.23

48.14
120.00
5.91
50.51
337.12

1,606.35
113.76

1,166.67

13.08
12.09
45.83
25.00
291.69
403.16
416.67
314.44

5,900.00
715.64
358.74
140.03

2,152.62

40.19
708.33

1.636.15
326.54
427.00
386.73

90.99
249.82
91.93
165.00
98.50
1,829.39
1,482.61
14.00
221.29
6,258.47
2,979.97
12,500.00

1,019.63

210.00

99.84
4,950.00
2175
360.00
29.00
7.00
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Kodi 2

Pérshkrimi Njési
KENDORE COPE
DISQE COPE
KAVOLLOTE MESI COPE

MAG - MAGAZINA

Grand Total :

Permbledhese e gjendjes

Sasia Cmimi
4,600.00 16.00
35.00 1,450.00
1.00 42.,035.00

190,089.36

190,089.36

WAG - MAGAZINA

30,308,011.0€3

Grand Total

30,308,011.083

0A4/z012 00:47:36
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Adresa L 16, %r'¢ Kaza
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DEKLARATE
Deklaroj se Shoqéria '+~ % —i s me NIPT .. -_ - ' " e administe
24T, - dhe aksionere:
2175 e ¢ perqindja ¢ pjesemarrjes %o

2. Shoqeria N

o perqind)ja
piesemarrjes <~ 9

Ka hartuar pasqyrat financiare (¢ vitit 2010 komform standarteve kombelare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

LIA). >~ 2 (ekonomist i punésuar prané shoqérise) /
20y = (kontabél i miratuar) me NIPT < i
shoceria B

(studio kontabiliteti) me NIPT B
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(emer ;mbiemer .firme)
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CHOQERL "ALZETA " SHPK
IPT : K72217501M

Pasqyre Nr.1
- Mz oowl e
- B ANEKS STATISTIKOR o
‘ TE ARDHURAT L?g;:zs’e s;a'fizﬁlm vt 201l i JU
1 Shitjet gjithsej (@ + b +c ) 70 11100 15286.4 223338
a), Te ardhura nga shitja e Produkiil te vet 701/702/703 11101 R
by Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 16286.4 22333.8
¢ te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 o
2 ¢ ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 2 B
a Oeraja 7081 111041 L A
‘b Homisione 7082 111042 3¢
¢ Transport per e tjeret 7083 111043 o
3 Mdryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
. proges : 71 11201 L _
- Shtesat  (+) 112011 o
i Pakesimet (-) 112012 o
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 I
nya i cili. Prodhim i aktiveve afalgjata 11301 R
5 I'é ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 | | L
6 Tétjera 75 11500 60.9 R
7 T ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 o
_QmjfwaniteardhuraveI=(1+2+h3+4+5+6+7+8) 11800 15347.3 223718

Administratori
ALTIN ZERE

Page 1

5
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SHOQERIL "ALZETA " SHPK
HIPT: K72217501M

Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi o o
i SHPENZIMET Liogarise Statistikor viti 2011 Viti 2019
1 Bierje, shpenzime (a+/-b+c+-d+e) 60 12100 6985.5 16696 8
£ crje/shpenzime materiale dhe materiale te lera 601+602 12101 6985.5 166966
o) | Hadryshimet e gjendjeve te Malerialeve (+/-) 12102 ]
<) _“_'.:.}Ilr.a te blera 605/1 12103 B -
1 Hdryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104 o
€] - penzime per sherbime 605/2 12105 . L
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3784 2705.7 o
a Jal e personelit 641 12201 3245.6 2318.5 ]
b | 5 penzimel per sig shogerore dhe shendetsore 644 12202 538.4 387.2 e
3 £mortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 657.6 272
4 E£herbime nga té treté (atbrcrdtetf+grhtitjtk+itm) 61 12400 1002.2 1158.8 .
@ Lo eroimel nga nen-kontrakloret 12401 . o
b 7oume te pergjthshme 611 12402 ]
© C 613 12403 503.6 563.7 o
_d |Lirembayye dhe riparime 615 12404 NR———
| @ |Snoenzime per Siguracione 616 12405 —_—
_N)_jFekim studime 617 12406 .
a srbime te tera 618 12407 . o
_h £ roenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 L N
enzina per publicitet, reklama 624 12409 - S
| 1) -nsferme, udhetime, dieta 625 12410 o o
k[T cenzmime postare dhe lelekomunikacioni 626 12411 450 538.8 o
) senzima transporti 627 12412 0 0 I
er Blere 6271 124121
SO e ]
| | rershiye 6272 124122 ]
| Snoenzime per sherbime bankare 628 12413 48.6 56
5 Taime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 131.8 2829 R
@ 1:=:sadhe tanfa doganore 632 12501 . e ]
b Anciza 633 12502 e
¢ | lassa dhe lanfa vendore 634 12503 131.8 282.9 -
d | Ta<sa e regpsinmit dhe tatime te fjera 635+638 12504
| Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 12561.1 2"”5§_,:,,, i :
Infarmaté: Viti 2011 Viti 2019
__ Numri mesatar i te punesuarve 14000 10 8 SRS |
¢ Investimet 15000 S
a) | shuni aseteve fikse 15001 et
L ngate cilal asele le reja 150011 e I
b) | Fakesimiiaseteve fikse 15002 S
. _ngate cilal shija e aseleve ekzisluose 150021 I i
Administratori




SHOQERIA_" K01407502N
NIFT : K82115501A

Pasqyre Nr.3

—_— Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
| 1|Tregti Tregti karburanti
| 2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
d|Tregti Tregetim Vajra Lubrifikant
__S|Tregti Tregti artikuj industrial
6] Tregti Artikuj Farmaceutik
| 7|Tregti Eksport mallrash
~ &|Tregti Tregti te tiera 15286386
L - Totali i te ardhurave nga tregtia 15286386
¢|Ndertim Ndertim banese

_10]Ndertim Ndertim pune publike

11{Ndertim Ndertime te tjera

e Totali i te ardhurave nga ndertimi

2|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshime
Z|Prodhim Fason te cdo lloji

14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi

| _1&|Prodhim Prodhim ushgimore

1€|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj

17|Prodhim Prodhime energji

18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,

19{Prodhim Prodhime te tjera

il Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20| Transport | Transport mallrash

21|Transport |Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare

Y Totali i te ardhurave nga transporti 0

24 1Sherbimi Sherbime financiare

2£{Sherbimi__|Siguracione

26{Sherbimi  [Sherbime mjekesore

27|Sherbimi Bar restorante

28[Sherbimi  [Hoteleri

2%|Sherbimi  |Lojra Fati

3C|Sherbimi  |Veprimtari televizive

31|Sherbimi Telekomunikacion

Z|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme

323|Sherbimi Profesione te lira

34|Sherbimi _[Sherbime te tjera

Vo Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
. TOALI (FI+I+IV+V) 15,286,386
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

-~

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 10

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesoheted n—‘np\ Sh.p-¥ AL = , [\
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ARTIKL Qritare ’
(,;r‘]{ "fj]ﬂ ‘C

Wonlin:
TRLT




Subjekti " ALZETA " SHPK

iventari | Mjeteve Transportit ne Pronesi te Subje it viti 2011

M. | Lloji automjetit Kapaciteti Targa [|Vlera Fillestare
o 'KAMIONCINE 3.5 TON DR2935E 820,000
2 |AUTOVETURE DR6835D 700,000
I
]
R
]
S
I
i
Shuma 1,620,000
ADMINISTRATORI
(ALTIN. ZERE )
7
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ALZETA SHPK lventari Akiiveve Afatgjata iMateriale viti 2011
NF Emattini Sasia Gjendje Shtesa | Pakesime Gjendje Amortizimi | VI.mbetur »,.Boam._ VI.mbetur | Amortizimi |Amortiz. Tatim.
01/01/011 31/12/011 01/01/011 | 31/01/011 | vitit2011 | 31/12/011 | 31/12/011 [20% VI.Mbet.
1 |Makineri e Paisje 180,000 180,000 64,800 115,200 23,040 92,160 87,840 23,040
2 |PAISJE 460,110 460,110 460,110 92,022 368,088 92,022 92,022
3 IVENTAR ZYRE 1,686,775 120,600 1,807,375 1,807,375 348,041 1,459,334 348,041 348,041
4 0 0 0 0
5 0 0 0 0
I |Shuma mak.paisje 2,326,885 1208600 2,447 485 64,800| 2.382.685 463.103| 1,919,882 527,903 463,103
1 |Mjete Transporti 1,520,000 1,520,000 547,200 972,800 194,560 778,240 741,760 194,560
2 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0
i {Shuma mj.transporti 1,520,000 0 1,520,000 547,200 §72,800 194 560 778.240 741,760 184,560
TOTALI 3,846.885| 120,600 0 3,967 485 612.0001 3366485 657.663| 2,697.822| 1,269,663 657.663
F e NS ) PR N
ALLET A 2 ..__.7 = .,,
IMPORT - mmmvomwms & Administratori
ARTIKU] TE NDRYSEERL g
: Dritare < ALTIN ZERE
Wontim: Grila, Tyer % i

—

nipT: K7221750'M___
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" ALZETA " SHPK

Aktivet Afatgjata Materiale 2011

[ ALZETA shpk

“IMPORT - EKSPORT

ARTIKUJ TE NDRYSHEM
Wonfim: Grila, Wym: Dritare

- NIOT- K72217501M
| Adresa L 1 T

L nizht'

ALTIN RE
7]

“al: 069 20 74543

ish URT T .

Administratori

m Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

] 01/01/011 31/12/011
J_MakineriePaisje 640,110 640,110
| 2 |mMjete Transporti 1,520,000 1,520,000
_B_Kompjuter 113,875 113,875
Pf-‘:_Mobil'e Zyre 900,000 900,000
_5__lventar Ekonomik 568,810 120,600 689,410
_1_Kasa Fiskale _MQQP_________ 104,090
_2_____________—______________‘____________2
_3____________—________________________________0
L_________—,___________________,____E
TOTALI 3.846.885 120.600 0 3.967.485
L pA

Amortizimi A A.Materiale 2011

Nr Emertimi Sasi; Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

| 01/01/011 31/12/011
_LMakineriePaisje 64,800 115,062 179,862
_E_M]ete Transporti 547,200 194 560 741,760
3 |Kompjuter 28,460 28,460
_tl_MobiI'e Zyre ______________18_0_020_______# 180,000
5 [lventar Ekonomik __________ml'f'_”l________ 118,771
__1_Kasa Fiskale ___2_08_02_______ 20,800
2 | ____,___d______,__________o-
_L_________———_________________________________(l
4 0
TOTALI 612.000 657 653 1.269.653
[ e N EE—

Vlera Kontabel Neto e A A.Materiale 2011

- ’ Gjendje . Gjendje

Er_ Emertimi Sasia 0120”0111 Shtesa Pakesime 31;121811
ri_Makineri e Paisje 575,310 0 115,062 460,248
| 2 |Mjete Transporti 972,800 194,560 778,240
3 |Kompjuter 113,875 28,460 85,415
_4__Mobi|'e Zyre 900,000 180,000 720,000
_5_Iventar Ekonomik 568,810 120,600 118,771 570,639
| 1 |Kasa Fiskale 104,090 20,800 83,290
| 2 0 0 0
| 3 | 0 0 0
4 | 0 0 0
TOTALI 3.234.885 120,600 657.653 2.697.832

L_L_____EL_\_’/L/L/
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SHENIMET sPJEGUESE

Sqgarim.
Dhénia e shénimeve shpjeguese neé keté pjese eshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave & késaj pjese duhet {& behet sipas kérkesave dhe struklurés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shenimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2 Kuadri kontabel i aplikuar Stndartet Kombetare té Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2: 49)
3
4

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimine P.F.: (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaitur ne llogarite € saj aktivet,pasivet dhe
ransaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte € siguruar duke

nos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen € aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA € Pasqyrave Financiare eshte realizuar né masen e plote per te
aene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte yleresuar nga ana jone dhe ne baze te tjj pasqyrat Financiare
Jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte € siguruar pasi nuk ka

jabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme -

_ Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise seé permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar pa nen € mbivleresim te gelliimshem

_ Parimin e plotesise duke paraaqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin & qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare
dalje e pare.(SKK 4 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM e ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
achte vleresuar me kosto. (SKK 5: 11)
Per prodhimin ose krijimin AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
nteresat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen € investimit.(SKK 5 16)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
hilanc me kosto minus amortizimin akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden linearé dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat & amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
‘iskal ne fuqi dhe konkretisht
_ Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 v, te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 9, te vieftes se mbetur
Per llogaritjen € amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen € amortizimit me 15 % ne vit.

P == e
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ef ALZETA SHPK
SHENIMET SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasayrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

—————

1 Aktivet_monetare

Emri i Bankes

. Vierane | Kursi ‘ Viera ne

ANonedh "
WigRieeia Nr-lloganse valute | fund vitit leke
g —___d—_——___d.@g[i

Totali 18850:

Viera ne
leke

Kursi
fund witit

\lera ne
valute

EMERTIMI

| 2|
| 3|
||
-

| |Arkane Leke
[ |Arka ne Euro
Arka ne Dollare

Totali

5 [ | 2 |Derivative dive aktive te mbajtura per tregtim
R !Sho%eria Uk ka derivative dhe aktive te

|

mbajtura per tre tim

I

IS
3 [Aktive te tjera financiare afatshkurtra

I
> |Kliente per mallra.grodukte e sherbime
]

Fatura giithse' Nr 15

a) Nga keto Nr

E pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr

pa likuiduara deri ne 90 dite Nr

pa likuiduara ermbi nje Vit Nr

| b Naa faturat gjithse] i Nr
Fatura mbi 300 mije leke te prera | Nr

Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

< |Debitore,Kreditore te tiere

PO
=~ | Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur Earadhenie
Tatimi 1 vitit ushtrimor

AELILLRRALLS.
Tatimi i derdhur teper

0 _|Tati
- A __|Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

celie te vitit
Blerje gjate vitit

Tysh e zbriteshme ne
Tvsh e zbriteshme né




L | —_— 1
- _J.,,_‘_f-__ [e_gr_eMzr rime ndaj ortakeve L
| |

1!
T

Inventari
Lendel e paréa

j i Prodhim ne proces |

> |Produkte te gatshme
alira per rishitje E
120! Parapagesa per furnizime ]

- ___‘i =
92| | 5 |Aktive biolog ike afatshkurtra

55| | 6 |Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

i
it

v

e shpenzime te shtyra

.
L 2% Para agime dh
125 _Shen21me te periudhave te ardhshme

|7 [U_[AKTIVET AFATGJATA E

| 28] ﬁ_lnvesttmet financiare afatgjata

ﬁ_‘\’_ﬁ}__ [ 2|Aktive afatgjata materiale —
1] et — 1

posteve te amortizush

|~ Analiza e
‘ Viti raportues

APORT - EK4P :

ARTIKUJ TE NDRYSHEM M

Wonfim: Grila, 'Dyer, Dritare ©'
NlPT_:i'l_{?‘Z_QJ 7'_501 Mmoo ,i |

E(;;!;E; IL‘-u Rr K Kazanzh!’ ish URT. Durs




| T [ 1 [PASIVET AFATSHKURTRA 375037¢C]
| j 0| | 1 |Derivativet . Nuk ka -
1 [ 2 |Huamarjet Nuk ka L
i “ji’z_ > |Overdraftet bankare Nukka | |
| I )
143 > |Huamarrje afat shkuatra Nuk ka o
| 44| | 3 |Huat dhe parapagimet Nuk ka__|37603780 L
| 46| | > |Te pagueshme ndaj furnitoreve 8461135
Fatura gjithsej Nr Leke -
| a) Nga keto Nr Leke )
3 pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke | 3650000 i
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 1354000 ]
nE pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 3457136 i
) pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke _ )
- b) Nga faturat gjithse] Nr Leke L .
- Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr leke | L
~ Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke e )
146 | | > |Te pagueshme ndaj punonjesve Nuk ka 0 e
|47 | > |Detyrime per Sigurime Shog.Shend. LEKE 66240 L
] I N
|48 > |Detyrime tatimore per TAP-in LEKE 208001 S——
49 > |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka o
150 > |Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka I
| l -
151 > |Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka N
|52 | > |Te drejta e detyrime ndaj ortakeve LEKE 9293740 R
|53 | > |Dividente per tu paguar Nuk ka i
| 54| | > |Debitore dhe Kreditore te tjere LEKE 19762073 L
—:' 55 4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nukka | | o
“156| | 5 |Provizionet afatshkurtra Nuk ka .
1 | -
| 1 [nm_|PASIVET AFATGJATA Nuk ka —
" 7158 | 1 |Huat afatgjata Nuk ka B
159 ~ |Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka _ ,
- | N
50) > |Bono te konvertueshme Nuk ka R P
l s,
|5 2 [Huamarje te tjera afatgjata Nukka | | o
i l | il
|62 3 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka N .
i I e -
| 33| | 4 |Provizionet afatgjata ALZE[TA sh.plk o | [Nuk ka . .
IMPORT|- EKSPORT ™~ I
T TKAPITALI ARTIRUTTENDRYSHEM & [ |LEKE 697427C|
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